(i} KESSEL

Coalescentieafscheider EasyOil NG 6, Klasse |, 4300 |, B, Toev./uit.

PE

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 99706.30BEX

GTIN:

Korting groep: 60

Voordelen

e Duurzame dichtheid tot aan maaiveld

e Bestand tegen en geschikt voor biodiesel
(FAME) tot een gehalte van 100%

e Geschikt voor tankstations met pompen voor
vrachtwagens, E10 en biodiesel

De afscheider voor lichte vloeistoffen is geschikt voor ondergrondse installatie enis
uitgerust met een uitneembaar coalescentiefilter. Het verzamelreservoir van
duurzaam bestendig kunststof (PE) beschikt over een geintegreerde slibvang en
automatische afsluitvoorziening. Twee regenwaterdichte afdekkingen maken
eenvoudige toegang voor reinigings- en onderhoudswerkzaamheden mogelijk. Voor
belastingsklasse D moet op de inbouwlocatie een lastverdeelplaat worden
ingebouwd. De wapeningsplannen zijn bij de KESSEL verkrijgbaar. 20 jaar garantie

op het materiaal PE.

Uitvoering

Nominale grootte (NG):
Soort lediging:
Coalescentiefilter:
draagvermogen (DIN 19901):

Algemene karakteristieken
Afscheiderklasse:

Afmetingen
Netto gewicht:
Bruto gewicht:

Grondwaterdichtheid vanaf bodem:

Oversteek:

draagvermogen (DIN 19901):
UBA-positieflijst:

Lengte max.:

Inbouwdiepte:

Breedte inbrengmaat:

6

handmatig met zuigslang

ja
E2

535kg

535 kg

1810 mm

120 mm

700 -1.800
180

2940 mm
850-1230 mm
1760 mm
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Inbrengmaat lengte:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:
lengte verpakking:

Reservoir/basiselement

Afstand onderkant afvoerbuis tot
reservoirbodem:

Afstand onderkant toevoerbuis tot
reservoirbodem:

Nominale afvoerdiameter (DN):
Nominale afvoerdiameter (DN):
Nominale toevoer (DN):

Nominale toevoer (DN):
Aansluiting toe-/afvoerspie:

Dagmaat toegang (LW):

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

Breedte Afdekking:

Altezza Afdekking:

Lengte Afdekking:
Vergrendeling deksel:
Belastingsklasse:
Dichtheid:

Afvalwaterinhoud
Totaal volume:
Slang:
Waterslothoogte:

Besturing

Max. toegestane schakelfrequentie:

(i} KESSEL

2590 mm
1760 mm
2300 mm
2300 mm

1600 mm

1630 mm

200 mm

200

200 mm
200

PE-HD-buis conform DIN 19537, PVC-KG-buis

conform DIN 19534, PP of AS
600 mm

Afdekplaat

Gietijzer

zwart

648 mm

95 mm

648 mm

onvergrendeld

B 125 (EN 124)

geur- en spatwaterdicht

4300
25001
3801

nee
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